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Rozpočtové opatření č. 3 / 2017

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 4121 0,00 172 000,00 172 000,002007 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od obcí - Babice            1)

0,00 172 000,00 172 000,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 2007 0,00 172 000,00 172 000,00

000000000 4121 0,00 93 000,00 93 000,002024 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od obcí - Huštěnovice   2)

0,00 93 000,00 93 000,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 2024 0,00 93 000,00 93 000,00

000000000 4121 0,00 169 000,00 169 000,002025 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od obcí - Jalubí             3)

0,00 169 000,00 169 000,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 2025 0,00 169 000,00 169 000,00

000000000 4121 0,00 43 000,00 43 000,002026 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od obcí - Jankovice       4)

0,00 43 000,00 43 000,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 2026 0,00 43 000,00 43 000,00

000000000 4121 0,00 37 000,00 37 000,002031 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od obcí - Košíky             5)

0,00 37 000,00 37 000,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 2031 0,00 37 000,00 37 000,00

000000000 4121 0,00 89 000,00 89 000,002032 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od obcí - Kudlovice        6)

0,00 89 000,00 89 000,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 2032 0,00 89 000,00 89 000,00

000000000 4121 25 000,00 59 000,00 84 000,002062 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od obcí - Sušice             7)

25 000,00 59 000,00 84 000,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 2062 25 000,00 59 000,00 84 000,00

000000000 4121 0,00 108 000,00 108 000,002066 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od obcí - Traplice           8)

0,00 108 000,00 108 000,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 2066 0,00 108 000,00 108 000,00

PŘÍJMY celkem 25 000,00 770 000,00 795 000,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5154 560 000,00 150 000,00 710 000,000000 2310 000 Elektrická energie                                          9)

000000000 5168 18 000,00 20 000,00 38 000,000000 2310 000 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technol10)

000000000 5169 211 000,00 120 000,00 331 000,000000 2310 000 Nákup ostatních služeb                                      11)

000000000 6121 624 000,00 100 000,00 724 000,000000 2310 000 Budovy, haly a stavby                                       12)

1 413 000,00 390 000,00 1 803 000,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
celkem:Org: 0000 1 413 000,00 390 000,00 1 803 000,00

VÝDAJE celkem 1 413 000,00 390 000,00 1 803 000,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 889 000,00 -380 000,00 509 000,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtec13)

889 000,00 -380 000,00 509 000,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 889 000,00 -380 000,00 509 000,00

FINANCOVÁNÍ celkem 889 000,00 -380 000,00 509 000,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 3/2017

Zpracoval: Sedláčková Renata    dne: 14.6.2017

Schváleno usnesením 7/2017                                                       na zasedání dne 14.06.2017.

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).


